P ipm regem & cons'.

Petrus Gretheved constituitur receptor victualium in Berewico.

R. omibz ad quos &c. sciat' qd nos de fidelitate Membr. 12. diti nob Petri Gretheved confidentes constituim' ipm recept- Turr. Lond. 6 Julii. orem & custode victualiu nroz tam bladoꝝ & vinoꝝ q'm alioꝝ quoꝝcuq' que in villa nra Berewici sup Twedam & in ptibz illis jam existunt & que ad eadē villam & ptes exnunc adduci contigit ad optus nrm q'ndiu nobis placuit ita tamen qd idem Petrus de victualibz illis nob respondeat ut debeat & picipiat in officio sup'dto p annu vadia consueta In cujus &c.

T. . . apud Turrim London' vj die Julii.

P ipm regem & cons'.

Rex Edwardus mandat quod pecunia solvatur pro victualibus antea imperatis pro munitione peli Duncani Magdowell.

R. thes' & baronibz suis de sec'io ac canlar' suis sciat' Cum Membr. 9. nup p tras nras patentes assignavim' ditm & fidelem nrm Turr. Lond. 6 Julii. Antoniū de Lucy ad pelum sive fortalitiū diti & fidelis nri Duncani Magdowell in ptibz de Galeweye in Scotia quod idem Duncanus cont' Scotos inimicos nros tenet victualibz usq ad * Sic. valorem sexaginta libraz muniend' et p bre nrm pcepim' vic' nro Cumbr' qd dtas sexaginta libras eidem Antonio p victualibz pdtis sine ditone solvi faciet et de sumā quā ei sic solvet sibi in compoto suo debitam allocatōem here faciem' Jamq' ex pte pfati Duncani nob sit ostensum qd idem vic' denarios aliquos sibi seu pfato Antonio p aliquibz victualibz p munitoe diti peli sive fortalitiū solve non intendit nisi tallia sibi de sumā pdta in recepta nra prius levet' Nos nolentes pvisionē victualiu pdtoꝝ ex causa pdta diutius retardari vob mandam' qd vos pfati thes' & canlar' quandam talliam ad receptam nram de sumā pdta sub noie pfati vic' p ipm eidem Duncano soluta levare & talliam illam attorn' pfati Duncani mandatū istud vob deferenti libari fac' & vos pfati barones eidem vic' p bre nrm de sec'io pdto detis in mandatis qd de exitibz bassie sue solutōem de sumā pdta pfato Duncano vel ejus in hac pte attorn' p hujusmodi victualibz pvidend' fac' indilate Recipiendo ab eodem talliam sup'dtam solutōi sume pdte pfato Antonio faciend' supseadeat omīno.

T. R. apud Turrim London' vj die Jul'. P ipm R' & cons'.

Rex Edwardus assignat suum pseudoregem Scotie ad capiendum felones, vocatos grithmen, qui sumptibus suis propriis contra Scotos militare voluerint, ad pacem suam.

R. omibz ad quos &c. sciat' qd assignavim' magni- Membr. 12. ficū principem & ditm consanguineū & fidelem nrm Edwardū Westm. 15 Julii. de Balliolo regem Scotie ad omes hoies vocatos grithmen apud Bevlacū Ripon Tynemuth Hextildesham & Wederhale & alibi in libtate eccliaistica p immunitate ibidem rōne feloniaz p ipos fraꝝ optinenda existentes qui ad ipm regē venire & ad cultus suos pprios cu ipo ad ptes Scotie in obsequiu nrm pficisci voldint ibidem q'ndiu nre placuit voluntati moratur' ad pacem nram recipiend' & ad eos arraiand' & in comitiva sua ac casdē ptes ducend' & ad sufficientē securitatē de eis sup hoc capiend' & ad cartas nras de pdonatōe quazcumq' feloniaz p ipos ante festū Ste Trinitatis px pdtū pper'taz eis nro noie concedend' quibz ad ctificatōem ipius regis nob cu securitate pdta stam cartas nras de pdonatōe feloniaz pdtaꝝ fieri faciem' absq' mora In cujus &c.